
  

 

S M L O U V A  
O  Z A B E Z P E Č E N Í  S T R A V O V Á N Í    

 
 
 
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Odběratel:  statutární město Plzeň 
Sídlo: náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 
IČ:  00075370 
Bankovní spojení:  Komerční banka a. s., Plzeň-město  
Číslo účtu: 1120311/0100 
Zastoupený:   
 
(dále jen „odběratel“) 
 
 
a 
 
 
Dodavatel: 11. školní jídelna Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 
Sídlo: Baarova 2546/31, 301 00 Plzeň 
IČ:  49777696 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
Zastoupený:   
 
(dále jen „dodavatel“) 
 
 

 
 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 
1.  Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli hotová jídla podle objednávky dle aktuálního 
    jídelního lístku, který je k dispozici na: www.11sjplzen.cz/pro-zaky. 
2.  Dodavatel dodá příslušný počet jídel na základě objednávky zaslané odběratelem na e-mail:  
     PelakovaZu@sj11.plzen-edu.cz, a to vždy ve čtvrtek v předešlém týdnu. Počet jídel bude  

upřesňován e-mailem nejpozději v den předcházející dni dodání do 13 hod. 
3.  Jídlo bude dodavatel pro odběratele dodávat na adresu: Magistrát města Plzně, Martinská 

2, Plzeň, Dětská skupina Malíček, čas dodání od 10:00 hod. do 11,15 hod.  
 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.11sjplzen.cz/pro-zaky


  

 

 
 

III. 
CENA 

 
1. Cena každého jednotlivého oběda (polévka, hlavní jídlo) byla sjednána na částku 67,00 Kč 

za oběd vč. DPH. 
2. Na faktuře bude účtována částka za rozvoz jídel ve sjednané částce za celý měsíc ve výši 

1.500 Kč. 
3.  Dodavatel je plátce DPH. 
 

 
 

IV. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1.  Na konci každého měsíce se dodavatel zavazuje vystavit fakturu s přehledem počtu jídel a 

jejich celkové ceny. Tato faktura bude zaslána na e-mail: vodickova@plzen.eu nebo na 
adresu odběratele. 

2. Pokud faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných zákonů, 
 pozastavuje se lhůta pro splatnost do doby vystavení nové faktury. 

3. Odběratel se zavazuje uhradit fakturu do 14 dnů od jejího doručení, v případě prodlení 
s úhradou faktury ve sjednané lhůtě, se odběratel zavazuje uhradit dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 
 
 

V. 
DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 
1.  Dodavatel nese plnou zodpovědnost za dodržení platných hygienických norem pouze při  

výrobě jídla. 
 

 
 

VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1.  Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 7 dnů, které začínají běžet  

následujícím dnem po jejím doručení druhé straně. 
2.  Za dodavatele je oprávněna jednat paní                     , a to v rozsahu zajištění dodávky 

obědů. 
3.  Smlouva nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dne   

28. června 2021. 
4.  Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými zástupci obou 

smluvních stran.  
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž odběratel obdrží jedno 

vyhotovení a dodavatel dvě vyhotovení. 
6. Smluvní stany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, že 

byla uzavřena po předchozím, vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle  
 

mailto:vodickova@plzen.eu


  

 

prosté omylu, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho smluvní strany tuto smlouvu níže vlastnoručně podepisují. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne                                                                            V Plzni dne   

 

 

 

 

 

    …………………………………………….. …………………………………………….. 

                                            
     vedoucí Odboru sociálních služeb                                                            ředitelka 
        Magistrátu města Plzně 11. školní jídelna Plzeň, Baarova 31, p.o. 
 
 

 


